Item, die martis, tricesima prima julii iam dicti, fuerunt presentes pro dicto regali brachio omnes proxime nominati, pro universitatibus proxime dictis, scilicet Barcinone, Illerde, Gerunde, Dertuse, Perpinyani, etc.

Item, die mercurii, prima augusti et die veneris, tertia eiusdem mensis augusti dicti anni millesimi quadringentesimi octavi, fuerunt presentes, inter alios, pro dicto regali brachio jam dictii syndicus Dertuse et syndici Perpinyani, supra proxime nominati.

Item, in aliis sitiatis, scilicet nona augusti, undecima, tertia decima, decima septima, decima octava, et vicesima augusti jam proxime dicti, fuerunt presentes dicti syndici Dertuse et Perpinyani, continuati et nominati modo et forma proxime dictis.

Item, die vicesima tertia, vicesima quinta, vicesima septima, tricesima et tricesima prima dicti mensis augusti, fuerunt presentes in dicto brachio regali, pro dictis universitatibus regalibus, dictorum civitatis Dertuse, dictus Gondissalvus Garidelli, et ville Perpinyani, dicti Petrus Gencet et Franciscus Grimau.

Item, prima septembris dicti anni millesimi quadringentesimi octavi, fuerunt presentes in dicta Curia celebrata pro dictis universitatibus Dertuse et Perpinyani videlicet primo loco dictus Gondissalvus Garidelli pro Dertusa, et ex post dicti Joannis Fabra et Franciscus Grimau pro Perpinyani.

Et ita fuerunt et intervenerunt pro aliquibus dictis //24v// subsequentibus supra proxime nominati diebus, videlicet quibus intervenerunt pro ambabus universitatibus dicti syndici usque ad diem electionis sequentis exclusive.

Item, in dicto processu, sub chalendario decime diei proxime dicti mensis septembris, est continuata quedam electio personarum pro dicto brachio regali, virtute capitulorum concordie dicte Curie, et sunt sequentes modo subscripto ut ecce: Marcus Turell, Franciscus del Bosch, micer Gonçalbo Garidell, Joan Dezvall, Narcisus de la Via, P[etrus] Gencer, Joan Fabre, Ramon Bonanat.

En tota aquesta mesada, se trobà en lo dit procés ésser entrevinguts en la celebració de la dita Cort, per les dites dues universitats de Tortosa y de Perpinyà, los dits Ramon Gonçalbo Garidelli, P[ere] Gencet e Francesc Grimau, o la hun d'ells; là hun emperò hi són entrevingudes les dites dues universitats ensemps, a tota vegada continua primer lo dit syndich de la dita universitat de Tortosa.

Ítem, en lo propdit mes de setembre, ço és, a vint-y-sis, e en cartes del dit procés cent noranta-una, ha altra electió feta per lo bras real per dar fi o bon acabament ab tota perfectió a la missatgeria per la Cort offerta, e al spatxament de les sis galeres, etc., són los següents: Ferrer de Gualbis, Francesch del Bosch, micer Gonsalbo Garidell, Joan Fivaller, Narcís de la Via, P[ere] Sencet²⁵, Matheu Frandell.